
 

 

APTEKA KOMUNALNA 
                               INFORMACJA DLA PACJENTÓW 

Adres: Wólczańska 37 
  (Apteka „Calendula”) 

 
Apteka Komunalna zaopatruje nieodpłatnie najuboższych mieszkańców Łodzi w leki 
przepisane przez lekarza na podstawie wytycznych przekazanych przez Wydział 
Zdrowia Publicznego UMŁ.  
 
Z Apteki Komunalnej mogą korzystać: 
A. Podopieczni Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, tzn. osoby znajdujące 
się w rejestrze terenowego  pracownika socjalnego, które powinny: 
1/ podczas wizyty w poradni poinformować lekarza, że chcą skorzystać z leków    

dostępnych w Aptece Komunalnej, potem 
2/ zgłosić się z receptą do Apteki Komunalnej (adres jw.) po specyfikację 

przepisanych leków, potwierdzoną pieczęcią Apteki oraz podpisem osoby 
dokonującej wyceny, potem 

3/  zgłosić się do terenowego  pracownika socjalnego po zlecenie na wydanie leków 
i następnie  

4/  zgłosić się do Apteki Komunalnej po przepisane środki farmakologiczne. 
 
B.  Osoby nie będące podopiecznymi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 
które znalazły się w trudnej sytuacji materialnej powinny: 
1/ podczas wizyty w poradni poinformować lekarza, że chcą skorzystać z leków 

dostępnych w Aptece Komunalnej, potem 
2/ zgłosić się do terenowego  pracownika socjalnego w rejonie swojego miejsca 

zamieszkania, który  niezwłocznie, tj. w danym dniu lub najpóźniej w dniu 
następnym przeprowadzi  wywiad środowiskowy i po  ustaleniu sytuacji 
materialnej wyda odpowiednią kwalifikację; po  zakwalifikowaniu  do pomocy 
należy 

3/ zgłosić się z receptą do Apteki Komunalnej po specyfikację przepisanych leków, 
potwierdzoną pieczęcią  Apteki oraz podpisem osoby dokonującej wyceny, potem 

4/ ponownie zgłosić się  do terenowego  pracownika socjalnego po zlecenie na 
wydanie leków i następnie 

5/ zgłosić się do Apteki Komunalnej po przepisane środki farmakologiczne. 
 
Filie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Łodzi: 
1/ dla dzielnicy Bałuty             ul. Tybury 16,                     tel. 640 70 07 
2/ dla dzielnicy Górna             ul. Będzińska 5,                 tel. 684 44 81 
3/ dla dzielnicy Polesie           ul. Lipowa 28,                    tel. 633 56 81 
4/ dla dzielnicy Śródmieście  ul. Piotrkowska 147,           tel. 636 63 51, 636 63 48 
5/ dla dzielnicy Widzew          ul. Grota-Roweckiego 30,  tel. 677 15 50 
 
 
UWAGA 
Apteka Komunalna realizuje recepty podopiecznych poszczególnych Filii MPOS 
wyłącznie na podstawie wystawionych zleceń przez pracownika socjalnego. 



Wydawanie leków w roku bieżącym będzie odbywać się do 17 grudnia 2004 r.  
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